
337

Umožňuje skladování 

na min. prostoru

120 cm

80
 c

m

80
 c

m

60 cm

PŘESTAVITELNÉ ZÁBRANY

- Zábrany se používají pro rychlé a spolehlivé ohrazení prostranství, parkovišť, objektů,
komunikací, při slavnostech, sportovních nebo kulturních akcích či jiných shromážděních.

Nůžková zábrana
Typ: 4021

- Povrchová úprava - lakovaná. 

- Praktický pomocník při rychlém
zahrazení prostoru. Nůžková 
varianta umožňuje přizpůsobit
zábranu na požadovanou šíři od
400 mm (ve složeném stavu) až
3000 mm (v roztaženém stavu).

Přestavitelná zábrana – standard
Typ: 4020

- Povrchová úprava - žárově zinkované.

- Montáž se provádí postupně pouze nasazováním do sebe 
prostřednictvím speciálních závěsů.

- Konstrukce umožňuje snadné spojování v přímém nebo kolmém směru.

- Při skladování zabírají pouze minimální prostor.

Pevné zábrany
Typ: 4037 – malá zábrana Cena: 1 090,-
Typ: 4038 – velká zábrana Cena: 1 490,-

- Slouží k trvalému ohraničení prostor parkovišť, zeleně nebo 
komunikací.

- Povrchová úprava - žárově zinkované.

- Konstrukce umožňuje zabetonování, nebo přišroubování.

- Ø trubky 5 cm.

2 190,-

1 990,-

400–3000 x 1000 mm

8 kg

2000 x 1100 mm

15 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  15:00  Stránka 337


